
W czwartek, 21 czerwca, przedszkolaczki zakończyły rok szkolny. Dzieci z grupy młodszej pięknie
inscenizowały wierszyki i śpiewały piosenki wakacyjne. Starszaki w przepięknych strojach zatańczyły
poloneza  oraz  wystąpiły  z  programem artystycznym autorstwa  wychowawczyni,  Beaty  Grygiel.
Wszystkie dzieci otrzymały piękne dyplomy i bajeczki. Dyrektor podziękowała serdecznie dzieciom,
nauczycielom,  pracownikom niepedagogicznym oraz  rodzicom za wysiłek  i  współpracę.  Rodzice
dzieci, które nie będą kontynuować nauki w szkole w Smerdynie otrzymali pisemne podziękowania.

Dnia  22  czerwca  w  szkole  w  Smerdynie  odbyło  się  zakończenie  roku  szkolnego  2017/2018.
Uroczystość rozpoczęła się mszą św., którą odprawił ks. Mirosław Martyna.

Następnie  dyrektor  powitała  wszystkich  zgromadzonych,  dziękując  za  miniony  rok  szkolny.
Uczniowie, którzy uzyskali średnią ocen powyżej 4,75, otrzymali świadectwo z wyróżnieniem oraz
cenną nagrodę książkową. Za celujące i  bardzo dobre wyniki w nauce nagrodzeni zostali  także
najmłodsi uczniowie: z kl. I – 5 dzieci, z kl. II – 3 dzieci i z kl. III – 7 dzieci. W klasach IV-VII nagrody
otrzymało: z kl. IV – 6 uczniów, w klasie V – 2 uczennice, w klasie VI – 3 uczniów i w klasie VII – 4
uczniów.

Dodatkowo wyróżnieni przez dyrektor zostali uczniowie, którzy uzyskali średnią powyżej 5,0 oraz
wzorowe zachowanie. Pięciu wyróżniającym się uczniom zostały przyznane ze środków własnych
szkoły Stypendia Naukowe w wysokości 100 zł każde. Najlepsi uczniowie z klas V – VII otrzymali
gratyfikację finansową także za pracę po pierwszym semestrze.

Dziesięciu uczniom, którzy mogli poszczycić się średnią od 5,0 wzwyż oraz wzorowe zachowanie
przyznana została Złota Tarcza. Tradycyjnie, w naszej szkole nagrodzeni zostali również uczniowie
ze 100% frekwencję. Przewodnicząca klasy III odebrała Puchar przechodni za najwyższą frekwencję
tej klasy. Natomiast przewodnicząca klasy VI odebrała Puchar przechodni za osiągnięcie najwyższej
średniej ocen – 4,59 w szkole.

Docenieni pięknymi pucharami zostali także najlepsi sportowcy w naszej szkole. Były to uczennice z
klasy VI i VII, które wyróżniły się w turnieju tenisa stołowego, na szczeblu wojewódzkim oraz w piłce
nożnej w rozgrywkach sportowych. Dziewczynki otrzymały również nagrody pieniężne – po 200 zł
jako refundację opłaty za „zielona szkołę”.

Dyrektor podziękowała przewodniczącym Małego i Dużego Samorządu Uczniowskiego za całoroczną
pracę i nagrodziła ich książkami. Podziękowania otrzymał także Szkolny Rzecznik Praw Ucznia.

Dyrektor ogłosiła, że na początku roku szkolnego, jak co roku, pierwszaki i  wszyscy uczniowie,
którzy dołączyli do społeczności uczniowskiej w trakcie minionego roku szkolnego otrzymają plecaki
wraz z wyposażeniem.

Życzenia i podziękowania przekazała w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Staszów Leszka Kopcia
oraz swoim własnym radna Beata Gajek – Dyl.

Podniosła uroczystość zakończyła się częścią artystyczną w wykonaniu klasy III  oraz wspólnym
odśpiewaniem hymnu szkoły.

Następnie pani dyrektor wraz z uczennicą klasy IV, która mogła poszczycić się najwyższą średnią w
szkole 5,45 udała się na Wojewódzkie Obchody Zakończenia Roku Szkolnego.

Gratulujemy uczniom osiągniętych wyników i życzymy udanych wakacji!

















Tekst i zdjęcia: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" i
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